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ATA REUNIAO DIRETORIA EXECUTIVA
ANO BASE 2024 — 32 REUNIAO
— 25 DE JUNHO DE 2024 -

ATA DE REUNIAO DE DIRETORIA EXECUTIVA DO SINDECON-SC GESTAO

2021/2024 — REALIZADA EM 25 DE JUNHO DE 2024 - Aos vinte e cinco dias
do més de junho de 2024, as 20h00min horas de maneira presencial, reuniram-se
nesta capital, a Diretoria Executiva do SINDECON-SC, instante que o Presidente
do SINDECON-SC Econ. Luiz Albani Neto, declarou instalada a Reunido
presencial, saudando a todos os Economistas presentes que passou a nominar:
Aldo Schuhmacher, Waldir Assis Kretzer Filho (ausente), Francisco Grabovski
Neto e Jodo Henrigue da Silva, em ato seguinte, abrindo os trabalhos, o Econ.
Luiz Albani Neto assumiu como Presidente da 32 REUNIAO DE DIRETORIA
EXECUTIVA DO SINDECON-SC ANO BASE 2024, o qual convidou para Secretariar
o Econ. Jodo Henrique da Silva, momento que o mesmo foi aprovado pelos
presentes, para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

1) CENARIO FINANCEIRO DO SINDECON-SC ANO BASE 2024 — DATA DE 25/06/2024

Diretor Administrativo e Financeiro Econ. Jodo Henrique da Silva, informou os
saldos solventes na Caixa Economia Federal na data de 25 de junho de 2024, a
Diretoria Executiva deste SINDECON-SC, e por unanimidade, aprova o0s
numerarios nas contas corrente e de investimento do Sindicato dos Economista
no Estado de Santa Catarina apresentadas nesta data.

2) SALA DE PROPRIEDADE DO SINDECON-SC

INFORMA ASSESSORIA JURIDICA CONTRATADA, SEGUE A MESMA EM
ANALISEN PARA REGULARIZAR EM CARTORIO A QUESTAO ENVOLVENDO A
AQUISICAO DO IMOVEL DO SINDICATO OCORRIDA EM 2006.

3) Realizada Eleicdo 2024 Sindicato dos Economistas no Estado de Santa
Catarina — Presidente do SINDECON-SC, Econ. Luiz Albani Neto, vem mui
respeitosamente requerer ao DD Presidente da Comisséao Eleitoral do SINDECON-
SC, Econ. Marcos Antonio da Silva Il, que se digne realizar REGISTRO A CHAPA
VENCEDORA - INOVAR PARA EVOLUIR Il — REFERENTE AO PLEITO DO DIA
26/04/2024 DO PROCESSO ELEITORAL DA GESTAO 2.024/2.028, com posse dos
eleitos em 13/08/2024.

- CHAPA VENCEDORA - INOVAR PARA EVOLUIR Il -

Diretoria Executiva Titulares CPFE CRE/SC
Presidente Luiz Albani Neto 29074622968 0915
Vice-Presidente Waldir Assis Kretzer Filho 34365176900 1938
Dir. Administrativo Robert Richartz 03382190990 2706
Dir. Financeiro Jodo Henrique da Silva 48133841968 0991
Dir. Rela¢cdes Trabalhistas Francisco Grabovski Neto 69223157900 2553
Dir. Téc. Cultural e Social Aldo Roberto Schuhmacker 37834371991 1031
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Representante Sindical

Representante Sindical

Delegados Eleitores
Junto a FENECON

4) OUTROS ASSUNTOS:

Suplentes

Suzi Mary Hamilka Ipiranga

Marcia Janice F. da Cunha Varaschin
Anténio Paulo Lima de Carvalho
Marcelo Manoel Gongalves

Daniel Westphalen Naschenweng
Marcos Alberto Durieux da Cunha

Titulares

Paulo Roberto de Jesus
Rodrigo Nivaldo Martins
Gilberto Onezino de Farias

Suplentes

Fernando Yamakwa
Reinaldo Guedes dos Santos
Rodrigo Paulo Garcia

Titulares

Mariana Santos da Rosa

D’jalmir Hipolito da Silva

Bruno Socrates De Rezende Minatelli
Sara Beux Pereira

Suplentes

Octévio Augusto Puccini de Souza
Jodao Batista Pereira da Silva
Getulio Tadeu Tonet

José Moacir Bendo

Titulares
Luiz Albani Neto
Jodo Henrique da Silva

Suplentes
Aldo Roberto Schuhmacker
Paulo Roberto de Jesus
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67172490991
46128336949
71045082015
88769518904
63705311972
58236368904

24530042987
03493608985
44453914920

CPF
05361305901
01247076024
0743057914

06499209961
34316418904
03200946938
42604524953

04042979602
54890705953
50195166949
34159304915

29074622968
48133841968

37834371991
24530042987

1628
1147
3819
3384
1682
2813

1471
2799
1565

CRE/SC
3402
3707
2434

3987

1373

2806
2706

2821
1907

2674

0891

0915
0991

1031
1471

¢ PROXIMA REUNIAO DO SINDECON-SC AGENDADA PARA OCORRER EM

13/08/2024.
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Nada mais tendo a tratar, o Presidente Econ. Luiz Albani Neto deu por encerrada
a presente REUNIAO DE DIRETORIA EXECUTIVA DO SINDECON-SC, cuja Ata vai
assinada por mim Secretario e pelo Presidente.

Floriandpolis-sc, 25 de junho de 2024.

LUIZ ALBANI Assinado de forma digital por LUIZ

ALBANI NETO:29074622968

NETO:29074622968  Dados: 2024.06.25 22:51:17 -03'00'

Econ. Luiz Albani Neto
Presidente SINDECON-SC
CPF 290.746.229-68
CRE/SC 0915

SINDICATO DOS ECONOMISTAS NO Assinado de forma digital por SINDICATO DOS
£5TADO DE SANTA o TA20 e ST
CATA:83935007000122 Dados: 2024.06.25 22:52:01 -03'00'
Econ. Jodo Henrique da Silva
Secretario SINDECON-SC
CPF 481.338.419-68
CRE/SC 0991
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